
SONUÇ İLANI 
PERSONEL HİZMETİ ALINACAKTIR 

KARAMAN BELEDİYESİ VETERİNER İŞLERİ MÜD. 

 

İhale kayıt numarası : 2017/452125 

1- İhalenin 

a) Tarihi : 12.10.2017 

b) Türü : Hizmet alımı 

c) Usulü : Açık 

d) Yaklaşık Maliyeti : 1.040.419,03 TRY 

2- İhale konusu hizmetin 

a) Adı : HAYVAN BARINAĞI İŞLERİ İÇİN HİZMET ALIMI 

b) Yapılacağı yer : Karaman Merkez 

c) Süresi : 01.01.2018 - 30.09.2019 

3- Teklifler 

a) Doküman Satın Alan Sayısı : 17 

b) Dokümanı EKAP üzerinden  

e-imza kullanarak indiren sayısı 

: 16 

c) Toplam Teklif Sayısı : 9 

d) Toplam Geçerli Teklif Sayısı : 5 

e) Yerli istekli lehine 

fiyat avantajı uygulaması 

: Uygulanmamıştır 

4- Sözleşmenin 

a) Tarihi : 12.12.2017 

b) Bedeli : 911.812,50 TRY 

c) Süresi : 01.01.2018 - 30.09.2019 

d) Yüklenici : MERSİN ALEV TURİZM TEMİZLİK OTOM. 

İNŞ.TEÜN.SAN.VE TİC.LTD.ŞT 

e) Yüklenicinin uyruğu : Türkiye 

f) Yüklenicinin adresi : merkez mah.52005sok dünya sitesi ablok no:19/2 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 


